
Åpenhetsloven 2024 
 
TRY har forpliktet oss til å drive vår virksomhet i henhold til FNs veiledende 
prinsipper for næringsliv og menneskerettigheter. Vi respekterer alle internasjonalt 
anerkjente menneskerettigheter, inklusive de som er nedfelt i verdenserklæringen om 
menneskerettigheter, FN-konvensjonen om sivile og politiske rettigheter, FN-
konvensjonen om økonomiske, sosiale og kulturelle rettigheter, Den internasjonale 
arbeidsorganisasjonens (ILO) erklæring om grunnleggende prinsipper og rettigheter i 
arbeidslivet og gjeldende standarder innenfor den internasjonale humanitærretten. 
 
TRY skal hvert år utføre aktsomhetsvurderinger i henhold til åpenhetsloven og 
offentligjøre resultater av rapporten. 
 
Denne rapporten gjelder for TRY AS (Reklame), TRY Opt AS, TRY Råd AS og TRY 
Dig AS (heretter kalt TRY), og er de selskap i konsernet som faller inn under 
Åpenhetsloven. 
 
Denne rapporten er basert på aktsomhetsvurderinger utført for 2024. 
 
Henvendelser angående denne rapporten kan rettes til: 
 
Ingrid Holstad, CFO TRY AS, Ingrid.holstad@try.no  
 
 
 
TRYs virksomhet 
 
TRY er en tjenesteytende kompetansevirksomhet organisert som et konsern der alle 
selskapene med to unntak operer nesten 100 % i Norge. Våre to selskap i Sverige 
(Göteborg) og Latvia (Riga) opererer på tilsvarende måte og leverer primært sine 
tjenester til de norske selskapene i konsernet. Våre anskaffelser er nesten uten 
unntak fra andre norske virksomheter som leverer basis varer og tjenester.   
 
Alle våre leverandører skal signere og følge TRYs prinsipper for god 
leverandøradferd og TRYs estiske retningslinjer, som også dekker aspektene rundt 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. 
 
Vi samarbeider med leverandører som deler disse verdiene. 
Som leverandør til mange av Norges største bedrifter er god etisk og sosial adferd en 
forutsetning for at TRY kan drive en vellykket virksomhet. TRY kjøper inn varer og 
tjenester fra ulike leverandører, og derfor er det viktig at vi på vår side følger opp og 
stiller krav til våre leverandører.  
  
TRYs prinsipper for ansvarlig leverandøradferd oppsummerer hvilke krav og 
forventninger vi har til dere med hensyn til samfunnsansvaret. Prinsippene er basert 
på UN Global Compacts 10 prinsipper og stiller tydelige krav med hensyn til 
menneskerettigheter og arbeidsstandarder, miljøstyring og etisk utøvelse av egen 
virksomhet, samt leverandørens ansvar overfor underleverandører.   



 
Dersom våre leverandører ikke overholder våre etiske retningslinjer TRYs prinsipper 
for god leverandøradferd blir samarbeidet med leverandører avsluttet.   
 
Vi har etablert følgende retningslinjer og rutiner for å håndtere faktiske og 
mulige negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold: 
 
Arbeidet med aktsomhetsvurderingene ble vedtatt i styret 29. november 2022, og det 
er konsernsjefen i TRY AS som er ansvarlig for at virksomheten følger gjeldende krav 
i åpenhetsloven.  
 
Dette arbeide følges årlig i styremøter for TRY AS, og årets rapport ble behandlet på 
styremøte i juni 2025. 
 
TRY offentliggjør informasjon om arbeidet med åpenhetsloven på våre nettsider og 
svarer på skriftlige henvendelser fra enhver som måtte spørre om hvordan bedriften 
håndterer faktiske og mulige, negative konsekvenser for grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.  
 
Det er i denne forbindelse opprettet en e-postadresse lett tilgjengelig på nettsiden 
try.no. 
Adresse: apenhetsloven@try.no.  
 
TRY har egne rutiner og polices på hvordan vi forankrer arbeidet med grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold som også tydeliggjøres gjennom 
våre Etiske retningslinjer  
 

Aktsomhetsvurderingen 

Vi foretar periodevise vurderinger av risikoen for negative konsekvenser for 
grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold av selskapets 
aktiviteter. 
 
Prosess ved kartlegging av leverandører 
 
TRY har om lag 150 ulike leverandører med en viss omsetning som ble 
vurdert/kartlagt i denne rapporterings-perioden. Hovedtyngden av våre leverandører 
har sin virksomhet i Norge og følger norske lover og regler. Vi har dermed vurdert 
risikoen til lav – medium.  
 
Vi har ikke gjennom vår kartlegging vurdert noen av våre leverandører til høy risiko. 
 
Vi har gjennomført en aktsomhetsvurdering av følgende leverandører i TRY: 
 

• De som inngår i vår verdikjede, er leverandører av deler til virksomhetens 
produkter 

• De som kun leverer støttetjenester, som lokaler, kantine og renhold  



(forretningspartnere). 
 
Ved kartleggingen av verdikjeden, har vi fått en oversikt om det forekommer, eller er 
risiko for at det kan forekomme, brudd på menneskerettighetene eller uanstendig 
arbeidsforhold. Ved å utføre aktsomhetsvurderinger kan vi stanse, forebygge eller 
begrense negative konsekvenser som kan knyttes til direkte eller indirekte til vår 
virksomhet.  
 
Gjennom våre aktsomhetsvurderinger har vi avdekket følgende faktiske 
negative konsekvenser: 
 

• Vi har ikke avdekket noen negative konsekvenser fra våre leverandører i 
2024. 

 
For å stanse avdekkete negative konsekvenser har vi iverksatt følgende tiltak: 
Som beskrevet ovenfor er det ikke avdekket brudd på grunnleggende 
menneskerettigheter eller anstendige arbeidsforhold i rapporteringsåret, og det er 
derfor heller ikke iverksatt tiltak med enkeltleverandører. 
Vi jobber for et fortsatt godt samarbeid med våre eksisterende leverandører av 
tjenester og varer, samt en ansvarlig innkjøpspraksis ved vurdering av nye 
leverandører 
 
Fokus for 2025: 

• Gjennom årets kartlegging og aktsomhetsvurdering ble det oppdaget at det 
fremdeles er noen av våre leverandører som ikke har signert TRYs prinsipper 
for god leverandøradferd.   

 
Da dette er et viktig grunnlag i vårt aktsomhetsarbeid mot våre leverandører er 
det særdeles viktig å følge opp at alle våre samarbeidspartnere har signert og 
er kjent med dette. 

 
Det vil derfor i 2025 fortsatt være fokus på dette internt, med mål om at alle 
våre leverandører skal være kjent med og signerer TRYs prinsipper for god 
leverandøradferd samt TRYs Etiske retningslinjer. 

 
Oslo, 03. juni 2025 
 
 
 
 


